INDICAÇÃO N° 040/2008

Senhor Presidente,

Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Manuel Messias Sales, a

presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido de

pavimentar ou asfaltar o trecho entre a Praça Arcelino Sandrin até o portão de entrada

da propriedade do Passador na Rodovia MT 225 nesta cidade de Feliz Natal.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, o propósito desta Indicação é para coibir

os excessos de águas que desce nesta localidade nos dias de chuvas e melhorar a

qualidade de vida dos moradores desta localidade.

Sala das sessões, 09 de maio de 2008.

ANÍBAL ALVES VILELA

Ver. PMDB